OO DD LL UU KK UU   

o izmjeni i dopunama Odluke broj: 02-14-5709/14 od 

19.03.2014. godine  

Ĉlan 1. 

(Predmet) 

U Odluci broj: 02-14-5709/14 od 19.03.2014. godine, u 

ĉlanu 1. u stavu (2) iza rijeĉi „registar“ dodaju se rijeĉi: 

„u iznosu od 1.777,36 KM (slovima: jednahiljadasedam-

stotinasedamdesetisedam i 36/100 konvertibilnih maraka), 

a koji se odnose na: 

a) usluge notarske obrade akata po ispostavljenim 

raĉunima  u iznosu od 1.062,36 KM; 

b) troškove uplate sudske takse (za prijavu u sudski 

registar, za rješenje o promjeni oblika društva, za

[...]

o raspodjeli sredstava za finansiranje politiĉkih 

stranaka i klubova poslanika politiĉkih stranaka 

zastupljenih u Skupštini Zeniĉko-dobojskog kantona 

za mjesec APRIL 2014. godine 

Ĉlan 1. 

(Predmet Odluke) 

Ovom Odlukom odobrava se isplata sredstava u iznosu 

od 32.833,33 KM (slovima: tridesetdvije hiljade osam-

stotinatridesettri/33 konvertibilnih maraka) za politiĉke 

stranke i klubove poslanika politiĉkih stranaka zastupljene 

u Skupštini Zeniĉko-dobojskog kantona, za mjesec april 

2014. godine. 

Ĉlan 2. 

(Raspored sredstava) 

Sredstva iz ĉlana 1. Ove Odluke rasporeĊuju se na

[...]

setpet hiljadaosamstitinaosamdesetšest konvertibilnih 

maraka), a najviše po ovom kriteriju  ........... 70 bodova 

- Minimalni iznos jednokratne koncesione naknade 

iznosi 1,5% od procijenjene vrijednosti objekata u 

funkciji korištenja predmeta koncesije, odnosno 

37.700,00 KM (slovima: tridesetsedamhiljada-

sedamstotina konvertibilnih maraka), a najviše po 

ovom kriteriju: .............................................. 30 bodova 

UKUPNO:                                                100 bodova 

Ĉlan 4. 

(Vrijeme na koje se daje koncesija) 

Vrijeme na koje se daje koncesija je 30 (trideset)